
令和 ５年 ３月２４日

保護者の皆さまへ

いわき市立内郷第三中学校長 鈴木 隆

令和４年度末教職員人事異動のお知らせ

早春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度末の人事異動によりまして、以下の通り職員が異動となりますのでお

知らせいたします。皆様には、本年度の本校教育へのご理解、ご協力に感謝いたしま

すとともに、今後とも変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【転出職員】

校 長 鈴 木 隆 いわき市立錦中学校へ

教 諭 二 瓶 広 志 いわき市立平第三中学校へ

教 諭 矢 吹 教 幸 いわき市立磐崎中学校へ

主 事 小 針 由 惟 鮫川村立鮫川中学校へ

【転入職員】

校 長 柏 倉 弘 人 郡山市立郡山第二中学校より

教 諭 山 崎 喜 保 いわき市立内郷第二中学校より

養護助教諭 華 山 美 香 いわき市立大野中学校より

主 事 小 幡 由 美 いわき市立泉中学校より

○ なお、離任式は３月３０日（木）となります。詳細は、３月１０日配付のお知らせ

をご覧下さい。


